От работодателя:
Директор бюджетного учреждения
Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры «Нефтеюганский
районный комплексный центр
социального обслуживания населения»
Елизарьева Елена Михайловна

От работников:
Председателя первичной
профсоюзной организации
бюджетного учреждения
Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры «Нефтеюганский
районный комплексный центр
социального обслуживания населения»
Мустафина Айгуль Рауилевна

СсА
2L 2023 г.

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 8
к Коллективному договору бюджетного учреждения Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры «Нефтеюганский районный комплексный центр
социального обслуживания населения»

на 2021-2024 гг.

И о л л ш и п н н й  д а ггв н п  (и зм е н е н и я  в ш ш ш и в н ы й  д о говор!
заре ги стри рован в отд ел е со ц и а л ь н о -тр уд о в ы х о тнош е ни й

ад м и н и стр ац и и  Н е ф т е ш и с к о г о  района

Р е ги с т р а ц и о н н ы й  н о м е р
ЪГ<Г ... П о& хш

1

Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

(ДЕПСОЦРАЗВИТИЯ – ЮГРЫ)
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

  ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
«НЕФТЕЮГАНСКИЙ РАЙОННЫЙ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»

(БУ «НЕФТЕЮГАНСКИЙ РАЙОННЫЙ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»)

628331 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Тюменской области, Нефтеюганский район,
Пгт. Пойковский, мкр. 3, дом 47.

т/факс: 8 (3463) 21-10-85

E-mail: pr-zabota@usonnf.ru

«____»  ___________  2023 г.
15/30-Исх. № ______________

На №_____________________

Главе Нефтеюганского района
Бочко А.А.

ЗАПРОС

 Прошу предоставить государственную услугу по уведомительной
регистрации дополнительного соглашения № 8 к коллективному договору

Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«Нефтеюганский районный комплексный центр социального обслуживания
населения» на 2021-2024 гг                                                                                                 .

(указать наименование документа, направляемого на уведомительную регистрацию)

Дата подписания дополнительного соглашения к коллективному договору
сторонами переговоров:  20.11.2023

Наименование и правовой статус заявителя: Бюджетное учреждение Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский районный комплексный
центр социального обслуживания населения», директор Елизарьева Елена
Михайловна.

Почтовый адрес заявителя: 3 мкр. д.47, пгт. Пойковский, Нефтеюганский
район, Тюменская обл., ХМАО – Югра, 628331

Адрес электронной почты заявителя: pr-zabota@usonnf.ru

Контактные номера телефонов заявителя: тел. 8(3463) 218267, факс 8 (3463)

218267

Информация о второй стороне соглашения или коллективного договора:
_Первичная профсоюзная организация Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры «Нефтеюганский районный комплексный центр
социального обслуживания населения» в лице председателя первичной профсоюзной
организации Мустафиной Айгуль Рауилевны, почтовый адрес ППО: 3 мкр., д.47, пгт.
Пойковский, Нефтеюганский район, Тюменская обл., ХМАО – Югра, 628331, _тел.
8(3463)218571, факс 8(3463)215863, адрес электронной почты: oknrkzson@usonnf.ru;

количество работающих в организации 76 человек, отраслевая принадлежность
организации: социальная защита населения.

mailto:oknrkzson@usonnf.ru

(наименование, правовой статус, почтовый адрес, контактные номера телефонов, адрес электронной почты (при наличии),
фамилия, имя, отчество, должность представителя, сведения о численности организаций, на которые распространяется действие

соглашения, их отраслевая принадлежность, численность работающих в этих организациях)

Приложение:

1. Дополнительное соглашение к коллективному договору БУ «Нефтеюганский
районный комплексный центр социального обслуживания населения» - 3 экз.

Способ получения документов по результатам рассмотрения запроса:

 лично в органе местного самоуправления муниципального образования

 почтой / эл.почтой

V через МФЦ
(отметить V один из способов получения)

    __20.11.2023г.
(дата составления запроса)

Представитель заявителя:

______ Директор_______________            ___________         Е.М. Елизарьева
         (должность, статус согласно полномочиям)                                                   (подпись)                             (фамилия, имя, отчество)

Исполнитель

Мустафина Айгуль Рауилевна
8(3463)218571